平成 29 年 11 月 8 日

各 位

加賀電子株式会社

（東証１部：8154）

秘書・広報室

加賀電子、平成 30 年 3 月期 第２四半期決算短信発表のお知らせ

本日、東京証券取引所にて、平成 30 年 3 月期 第 2 四半期決算発表に関するお知らせを開示い

たしました。

詳細につきましては、弊社ホームページ http://www.taxan.co.jp/ の「決算・適時開示情報」

と「投資家情報」に掲載しておりますので、ご覧頂けますよう宜しくお願い申し上げます。ご質問

などにつきましては、弊社 秘書・広報室までご連絡下さい。

《ご参考》

＊平成 30 年 3 月期第 2 四半期の連結業績実績

（平成 29 年 4 月 1 日～平成 29 年 9 月 30 日）

＜売上高＞

平成 30 年 3 月期第 2 四半期実績：116,582 百万円 6.3％

平成 29 年 3 月期第 2 四半期実績：109,659 百万円

＜営業利益＞

平成 30 年 3 月期第 2 四半期実績：4,394 百万円 36.8％

平成 29 年 3 月期第 2 四半期実績：3,212 百万円

＜経常利益＞

平成 30 年 3 月期第 2 四半期実績：4,703 百万円 54.4％

平成 29 年 3 月期第 2 四半期実績：3,045 百万円

＜当期純利益＞

平成 30 年 3 月期第 2 四半期実績：3,516 百万円 13.0％

平成 29 年 3 月期第 2 四半期実績：3,111 百万円

＜お問い合わせ先＞

加賀電子株式会社

秘書・広報室 広報課長 佐藤 誠（makoto@taxan.co.jp）

TEL：03-5657-0106 / FAX：03-3254-7133